ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2196/QĐ-UBND
	Cà Mau, ngày 29 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH VỀ PHÍ THẨM ĐỊNH CẤP QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH CÀ MAU
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND;
Căn cứ Thông tư số 97/2006/TT-BTC ngày 16/10/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn về phí và lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của HĐND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Nghị quyết số 15/2009/NQ-HĐND ngày 12/12/2009 của HĐND tỉnh Cà Mau khoá VII, kỳ họp thứ 16 (từ ngày 10 đến ngày 12 tháng 12 năm 2009) về việc ban hành Phí thẩm định cấp quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Cà Mau,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 15/2009/NQ-HĐND ngày 12/12/2009 của HĐND tỉnh Cà Mau khoá VII, kỳ họp thứ 16 (từ ngày 10 đến ngày 12 tháng 12 năm 2009) về việc ban hành Phí thẩm định cấp quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Cà Mau (kèm theo Nghị quyết HĐND tỉnh).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì hướng dẫn thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh về Phí thẩm định cấp quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Cà Mau đảm bảo đúng về nội dung và thời điểm áp dụng.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban KT – NS HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Website tỉnh;
- CV: KT, NĐ;
- Lưu: VT, L64/12.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tiến Dũng